I Iу fl

ГОСУДАРСТПЕИИОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«/£_» Z№г.

О вводе автоматического поста весогабарптпого контроля в режим

вынесения постановленпн о нарушсннях

В связи с окоичаиием восстановительных работ на посту весогабаритного
контроля.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать эксплуатацию поста весогабаритного контроля транспортных

средств в режиме вынесения постановлений о правонарушениях в месте

расположения:

- 14 км автодороги Н-2107 "Инская - Барышево - 39 км а/д "К-19р",
2. Отделу геониформационных технологий и мониторинга дорог ГКУ

НСО ТУ АД (Кузнецов Д.А.);

2.1. Обеспечить передачу данных с поста весогабаритного контроля

транспортных средств в органы государственного контроля.

2.2. Опубликовать на официальном сайте

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информацию о режиме
эксплуатации поста.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления по ремонту и содержанию а\^;гомобильных дорог Астапова М.В.

ГКУ НСО ТУАД в

В.В. ВоспанчукНачальник управления

К\’знеиов Д.Л.